



Suffolk WS/WD

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
3116	Estes Show Lambs	\$7,000.00	Franklin Show Lambs 8001 N CR 1440 SHALLOWATER TX 79363
3117	Estes Show Lambs	\$700.00	Bryant Club Lambs 40 Hawthorne Dr LAWRENCEBURG TN 38464
2746	NOC Sheep Center	\$700.00	Bryant Club Lambs 40 Hawthorne Dr LAWRENCEBURG TN 38464
3 Total Lots		\$8,400.00 TOTAL	\$2,800.00 Average
January Ram Lamb			
3131	Slack Club Lambs	\$4,250.00	GRAND CHAMPION Keith Pumphrey 356 Chamberlain WALLA WALLA WA 99362
3132	Slack Club Lambs	\$4,500.00	Renn-Vue Farms 5674 Stein Rd PIGEON MI 48755
3172	Crego Livestock	\$500.00	G&R Sheep Farm 1170 SW State Rt 2 HOLDEN MO 64040
3147	Fallesen Sheep Farms	\$350.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
4 Total Lots		\$9,600.00 TOTAL	\$2,400.00 Average
February Ram Lamb			
3171	Northern Starr Livestock Service	\$1,000.00	Purdue University 5675 W 600 N WEST LAFAYETTE IN 47906
6075	Slack Club Lambs	\$3,600.00	B P Suffolks 207 E Charles St ASHKUM IL 60911
3142	Hindman Show Lambs	\$700.00	Flanders Sheep 803 Glen Johnson Rd OKEMAH OK 74859
3134	Slack Club Lambs	\$1,200.00	Dubois Club Lambs 39290 W 295th St PAOLA KS 66071
3166	McLaughlin/Griffin Sheep	\$800.00	Montana Figueroa 1845 Hwy 24 PARIS TX 75462
3135	Slack Club Lambs	\$1,500.00	Jacklyn Oelke 15734 200th Ave BARRETT MN 56311
6108	Nelson Family Show Lambs	\$300.00	Storm Bugh 206 NE St EDINA MO 63537
3125	Joy Family	\$400.00	Alicia & Don Wright 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656
3110	Kirschten Sheep Farm	\$200.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
9 Total Lots		\$9,700.00 TOTAL	\$1,077.78 Average
March Ram Lamb			
3136	Slack Club Lambs	\$2,000.00	RES GRAND CHAMPION Abeldt Club Lambs 307 Frank Lynn Ave Herington KS 67449
6167	Wright Club Lambs	\$1,500.00	Steinmeyer Suffolks 874th Rd WISNER NE 68791
3658	McLaughlin/Griffin Sheep	\$700.00	Watson 1333 Kanza Marion KS 67063
3160	Wrights Rocky Acres	\$300.00	Dale Lanham 736 Grouse Rd YATES CENTER KS 66783
3124	Joy Family	\$500.00	Brayden Little 103 Patterson Rd WINCHESTER IL 62694
3248	Fallesen Sheep Farms	\$250.00	Dave Clouser 768 CoRd 601 POLK OH 44866
3159	Wrights Rocky Acres	\$300.00	Nicole Dittbrenner 309 State Rd 48 Cumberland WI 54829
7 Total Lots		\$5,550.00 TOTAL	\$792.86 Average
April Ram Lamb			
3130	Nelson Family Show Lambs	\$350.00	Kirschten Sheep Farm 5060 Jefferson Ave ALTON IA 51003
6120	Joy Family	\$375.00	Jeff Ebert 10015 Flush Rd SAINT GEORGE KS 66535
3111	Kirschten Sheep Farm	\$200.00	Dave Clouser 768 CoRd 601 POLK OH 44866
3 Total Lots		\$925.00 TOTAL	\$308.33 Average
Yearling Ewe			
3150	Turner Show Stock	\$350.00	Brandon Alber 18740 Rawhide Flats Rd WELLINGTON CO 80549
3165	Allison McGolden Club Lambs	\$2,500.00	B P Suffolks 207 E Charles St ASHKUM IL 60911
2255	Hall Club Lambs	\$500.00	Junge Sheep farms 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
3144	Pirtle Farms	\$300.00	Alicia & Don Wright 25250 St Hwy 413 GALENA MO 65656
3127	Foster Farms	\$300.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265



Suffolk WS/WD

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
5 Total Lots		\$3,950.00 TOTAL	\$790.00 Average
January Ewe Lamb			
6077	Slack Club Lambs	\$2,500.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
2553	Wolf Club Lambs	\$700.00	Hesston Carter R 2 Box 197 OKEMAH OK 74859
6117	Burch Livestock	\$500.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3157	MSB Show Lambs	\$700.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3112	Kirschten Sheep Farm	\$300.00	CMP Livestock 1066 NE 1211 WARRENSBURG MO 64093
5 Total Lots		\$4,700.00 TOTAL	\$940.00 Average
February Ewe Lamb			
3168	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,250.00	GRAND CHAMPION William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3138	Slack Club Lambs	\$3,200.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3158	MSB Show Lambs	\$300.00	Taylor-Peck-Mt Salem Suffolks 676 County Rd 579 PITTSTOWN NJ 08867
3137	Slack Club Lambs	\$900.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3107	Daniels Club Lambs	\$600.00	Korb Family Farms 1067 Merrell Rd BROOKVILLE IN 47012
3148	Fallesen Sheep Farms	\$450.00	Junge Sheep farms 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
6122	Joy Family	\$275.00	Brayden Little 103 Patterson Rd WINCHESTER IL 62694
3113	Kirschten Sheep Farm	\$350.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
8 Total Lots		\$7,325.00 TOTAL	\$915.63 Average
March Ewe Lamb			
2626	Daniels Club Lambs	\$4,250.00	RES GRAND CHAMPION Hunter Brockelman 455 Biggerstaff Rd SHERMAN TX 75090
6079	Slack Club Lambs	\$1,800.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
6080	Slack Club Lambs	\$1,000.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3169	McLaughlin/Griffin Sheep	\$1,400.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3167	McLaughlin/Griffin Sheep	\$900.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3146	Pirtle Farms	\$400.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
3129	Nelson Family Show Lambs	\$250.00	Michael Ohair PO Box Box 42 PRAIRIE HILL TX 76678
3139	Slack Club Lambs	\$3,300.00	William & Elizabeth MacCauley 4333 Steelville Rd. ATGLEN PA 19310
3145	Pirtle Farms	\$350.00	Hukowicz Farm Suffolks 35 E St HADLEY MA 01035
3152	Turner Show Stock	\$300.00	Jessie Robinson 7525 S 446 Rd ROSE OK 74364
3153	Turner Show Stock	\$225.00	Riley James Foster 2130 Faculty Row MUSKOGEE OK 74403
3149	Fallesen Sheep Farms	\$550.00	Junge Sheep farms 164 Junge Rd CLEBURNE TX 76033
12 Total Lots		\$14,725.00 TOTAL	\$1,227.08 Average
April Ewe Lamb			
3151	Turner Show Stock	\$300.00	Jessie Robinson 7525 S 446 Rd ROSE OK 74364
3140	Slack Club Lambs	\$800.00	Jacklyn Oelke 15734 200th Ave BARRETT MN 56311
6097	Turner Show Stock	\$500.00	Hunter Brockelman 455 Biggerstaff Rd SHERMAN TX 75090
6123	Joy Family	\$350.00	Brayden Little 103 Patterson Rd WINCHESTER IL 62694
3115	Kirschten Sheep Farm	\$200.00	Kevin Davis & Family 18459 Hwy D MEXICO MO 65265
5 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL	\$430.00 Average
61 Total Lots		\$67,025.00 TOTAL	\$1,098.77 Average